OFÍCIO Nº 013/2025

Contagem, 26 de agosto de 2025.

A/C COMIC

Ao Sr Secretário Marcelo Lino da Silva,

Assunto: Solicitação de acolhimento do cumprimento da meta TF 01/2024 fora do

período de término de vigência da celebração.

A Associação Ser Parte vem informar que as metas 2,3,4, 5 e 6 não foram executadas,

de forma a cumprir com o Plano de Trabalho até o dia 01/05/2025.

Para assegurar com o cumprimento da meta conforme previsto no Plano de Trabalho,

a Associação Ser Parte as executou no período: 02/05/2025 até 31/05/2025.

Este está anexado no SIPCON no período de abril, cód.: 4681:

META 2 - executada em 02/05/2025 a 31/05/2025

META 3 - executada em 02/05/2025 a 31/05/2025

META 4 - executada em 02/05/2025 a 31/05/2025

META 5 - executada em 02/05/2025 a 31/05/2025

META 6 - executada em 02/05/2025 a 31/05/2025

A Associação Ser Parte vem solicitar que seja acolhida esta execução para o efetivo

cumprimento da meta, sem causar nenhum prejuízo ao erário.

Atenciosamente,

_____________________________
Andrea Maria de Lima Resende

Associação Ser Parte

SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

Contagem, 19 de setembro de 2025

OF/SMDHC/GAB/140/2025

Assunto: Resposta ao Ofício Ser Parte -  Solicitação de acolhimento do cumprimento da meta TF

01/2024 fora do período de término de vigência da celebração.

Prezada Andrea,

Cumprimentando cordialmente, em resposta a solicitação de acolhimento do cumprimento

da meta TF 01/2024 fora do período de término de vigência da celebração, informo o

DEFERIMENTO da solicitação.

Sem mais para o momento, sigo à disposição.

Atenciosamente,

MARCELO LINO DA SILVA

Secretário Municipal de Direitos Humanos e Cidadania

MARCELO LINO DA
SILVA:02582914606

Assinado de forma digital
por MARCELO LINO DA
SILVA:02582914606